

Yadavindra Department of Engineering,

Punjabi University Guru Kashi Campus,
Damdama Sahib (Talwandi Sabo), District Bathinda - 151302
http://ycoe.punjabiuniversity.ac.in, http://pugkc.ac.in/

ਬੀ.ਟੈਕ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਨੇਟਿਸ

ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਜੋ ਕਿ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਦਾ ਇੱਕ ਵਿਭਾਗ ਹੈ ਵਿਖੇ ਬੀ.ਟੈਕ (ਸੀ.ਐਸ.ਈ/ਈ.ਸੀ.ਈ/ਐਮ.ਈ/ਈ.ਸੀ.ਐਮ) ਵਿੱਚ ਦਾਖ਼ਲੇ ਲਈ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਮੇਨ ਕੈਂਪਸ ਦੇ ਨਾਲ 20 ਤੋਂ 24 ਮਈ, 2024 ਤੱਕ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਦਾਖ਼ਲੇ ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਦਾਖ਼ਲਾ ਪੋਰਟਲ https://pupadmissions.ac.in (ਫਾਰਮ ਨੰ: 18) ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਨੰਬਰਾਂ ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

81468 00408 (CSE), 99880 96160 (ME), 98728 63172 (ECE/ECM), 97797 05188 (관례)

ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਕਾਰਜ-ਕ੍ਰਮ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਲਈ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨ:

JEE Rank Based (CRL)							
Category (85% Punjab & 15% Other State)	JEE Rank (All India CRL)	Date	Reporting Time	Room No.			
ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ	Upto 3 Lakh	20 ਮਈ 2024	9:30 AM	ਕਾਨਫ਼ਰੰਸ ਹਾਲ			
ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ	3 Lakh to 6.5 Lakh	21 ਮਈ 2024	9:30 AM	ਕਾਨਫ਼ਰੰਸ ਹਾਲ			
ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ	6.5 Lakh to 10.25 Lakh	22 ਮਈ 2024	9:30 AM	ਕਾਨਫ਼ਰੰਸ ਹਾਲ			
ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ	10.25 Lakh Onwards	23 ਮਈ 2024	9:30 AM	ਕਾਨਫ਼ਰੰਸ ਹਾਲ			
For Students without JEE Rank: (Merit on 10+2 based marks)							
Category (85% Punjab & 15% Other State)	PM&T* Merit	Date	Reporting Time	Room No.			
ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ	85% and above	23 ਮਈ 2024	12:00 PM	ਕਾਨਫ਼ਰੰਸ ਹਾਲ			
ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ	70% and above	24 ਮਈ 2024	9:30 AM	ਕਾਨਫ਼ਰੰਸ ਹਾਲ			
ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ	All Eligible Students	24 ਮਈ 2024	1:00 PM	ਕਾਨਫ਼ਰੰਸ ਹਾਲ			

ਸਥਾਨ: ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ (ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ), ਇੰਜਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿੰਗ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਨੇੜੇ ਗੇਟ ਨੰਬਰ 2 (ਬੈਕਸਾਈਡ ਗੇਟ), **ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ**।

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਵਿਖੇ ਬੀ.ਟੈਕ ਕੋਰਸ ਵਿੱਚ ਦਾਖ਼ਲੇ ਲਈ ਮੈਰੀਟੋਰਿਅਸ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ 80% ਤੱਕ ਟਿਉਸ਼ਨ ਫੀਸ ਮੁਆਫ਼ੀ ਦੀ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਆਫਰ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ।

B.Tech. Counselling Notice

First round of Counselling for admission to B.Tech. 1st year (CSE/ECE/ME/ECM) at Yadavindra Department of Engineering, Punjabi University Guru Kashi Campus, Talwandi Sabo is being conducted along with main campus at Punjabi University, Patiala from 20 to 24th May, 2024. Interested students may visit the admission portal (https://pupadmissions.ac.in) (Form No. 18) for online registration or contact on following numbers.

8146800408 (CSE), 9988096160 (ME), 9872863172 (ECE/ECM), 9779705188 (Head)

Interested students may report for counselling as per the following schedule:

JEE Rank Based (CRL)						
Category (85% Punjab & 15% Other State)	JEE Rank (All India CRL)	Date	Reporting Time	Room No.		
General & All Other Categories	Upto 3 Lakh	20 May 2024	9:30 AM	Conference Hall		
General & All Other Categories	3 Lakh to 6.5 Lakh	21 May 2024	9:30 AM	Conference Hall		
General & All Other Categories	6.5 Lakh to 10.25 Lakh	22 May 2024	9:30 AM	Conference Hall		
General & All Other Categories	10.25 Lakh Onwards	23 May 2024	9:30 AM	Conference Hall		
For Students without JEE Rank: (Merit on 10+2 based marks)						
Category (85% Punjab & 15%	PM&T* Merit	Date	Reporting	Room		
Other State)			Time	No.		
General & All Other Categories	85% and above	23 May 2024	12:00 PM	Conference Hall		
General & All Other Categories	70% and above	24 May 2024	9:30 AM	Conference Hall		
General & All Other Categories	All Eligible Students	24 May 2024	1:00 PM	Conference Hall		

Venue: Conference Hall (Ground Floor), Engineering Wing Building, Near Gate No. 2 (Backside Gate), Punjabi University, Patiala

Punjabi University is offering

Scholarship up to 80% Tuition fee waiver to meritorious Students

for admission in B.Tech. Courses at Talwandi Sabo campus